
Martina M. (Maty 1) ID 191489 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 11:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující...

  zboží je po našich zlatíčkách, dvojčátkách Sylvince a Sofince.
  Budu se maximálně snažit u každého zboží popsat stav, jak jsem s ním byla spokojená, a jak dlouho bylo používané.
Upozorňuji, že věcičky jsou nošené a prané, tudíž mají sem tam žmolík. Než věcičky odesílám, tak je ještě kontroluji jestli na
nich není nějaká závada, kterou jsem nepopsala v inzerátu.
  Na požádání mohu na mail poslat podrobnější fotografie.
  Při objednávce vyšší, jak 400 kč (bez poštovného)je poštovné zdarma. Jinak poštovné dle tarifu pošty. Vztahuje se jen na
prádélko (ne botičky, povlečení apod).
  Když zboží nebude podle Vašich představ, není problém poslat mi ho zpět a já penízky vrátím, ale bohužel bez poštovného.
  Zboží posílám až po připsání částky na účet. Neposílám na dobírku a ani předem.
  Po určitých místech Prahy, UL mohu dodat osobně.

  Nebojte se navrhnout cenu...nic za zeptání nedáte :-))).

  Těšíme se na obchůdek.
  Martina, Sylvinka a Sofinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

